MUNICÍPIO DE IRAQUARA

 PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS EFETIVOS DE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

EDITAL Nº 001/2021

AVISO II

A Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, no que tange a Relação

das Inscrições Deferidas, dos candidatos que interpuseram recursos nos termos do Capítulo 13

do Edital 001/2021, faz publicar para ciência dos interessados, o resultado na forma a seguir:

I. Não houve registro de interposição de recursos pertinentes a Relação das Inscrições Deferidas,

nos termos do Capítulo 13 do Edital 001/2021.

Salvador, 03 de janeiro de 2022

Comissão de Concurso Público

Fundação CEFETBAHIA